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1 1 ANATOMIA UMANA Perra Maria Teresa perra@unica.it 16 2

1 1 FISIOLOGIA UMANA Broccia Francesca f.broccia@tiscali.it 16 2

1 1 ISTOLOGIA Ennas Maria Grazia gennas@unica.it 16 2

1 1 PEDAGOGIA GENERALE Bacchis Manola bacchis.manola@gmail.com 8 1

1 1 PSICOLOGIA DEL LAVORO Nonnis Marcello marcello.nonnis@unica.it 8 1

1 1 PSICOLOGIA GENERALE Penna Maria Pietronilla penna@unica.it 8 1

1 1 PSICOLOGIA CLINICA Vismara Laura vismara@unica.it 8 1

1 1 BIOCHIMICA Mastinu Andrea amastinu@gmail.com 8 1

1 1 BIOCHIMICA CLINICA E BIOLOGIA MOLECOLARE Ruggiero Valeria ruggiero@medicina.unica.it 8 1

1 1 BIOLOGIA APPICATA Rossano Rossino rossino1@libero.it 8 1

1 1 Fisica Randaccio Paolo paolo.randaccio@ca.infn.it 8 1

1 1 Genetica Medica Melis Maria Antonietta amelis@mcweb.unica.it 8 1

1 1 INFORMATICA Saba Andrea andrea@sc.unica.it 16 2

1 1 Microbiologia clinica Ingianni Angela ingianni@unica.it 8 1

1 1 Statistica Altoè Gianmarco giamma.alto@gmail.com 8 1

1 2 RIEDUCAZIONE FUNZIONALE 16 2

1 2 TERAPIA MANUALE Mele Antonino toninomele@gmail.com 16 2

1 2 TERAPIA STRUMENTALE 16 2

1 2 CINESIOLOGIA E RIABILITAZIONE Mele Antonino toninomele@gmail.com 16 2

1 2 MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA 16 2

1 2 SCIENZE TECNICHE MEDICHE APPLICATE Mele Antonino toninomele@gmail.com 8 1

1 2 ANATOMIA APP. LOCOMOTORE Perra Maria Teresa perra@unica.it 16 2

1 2 BIOINGEGNERIA ELETTRONICA Loi Daniela ing.daniela.loi@gmail.com 8 1

1 2 FISICA APPLICATA Randaccio Paolo paolo.randaccio@ca.infn.it 8 1

1 2 FISIOLOGIA DEL MOVIMENTO Poddighe Simone s.poddighe@unica.it 8 1

1 2 INFORMATICA Saba Andrea andrea@sc.unica.it 8 2

1 2 NEUROANATOMIA Perra Maria Teresa perra@unica.it 8 1

SCIENZE DEL MOVIMENTO

Ennas MG

Penna MP
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Basi Morfologiche

Psicologia e pedagogia

Scienze della Vita

METODOLOGIA DELLA RIABILITAZIONE
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